OZP 50 Podralsko - trat 26 km - vysledky

Cisl Celko
vé por

adi

Rok na Kategorie Tym Celkovy Ztrata

rozeni éas

Pora Krestni  Prijmeni

di o jméno

1 287 Eric Forster 1986 MK2/30- Radsport Post Sv Gorlitz 52:22,53 1
39
2 205 Petr Madlik 2005 MK1/19- BAKAKO Novd Paka 53:08,25 45,71 2
29
3 201 Ondrej Cmunt 2003 MK1/19- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 53:44,25 01:21,72 3
29 TEAM
4 345 Miroslav Maly 1980 MK3/40- Bike Team Zebrik 53:46,17 01:23,64 4
59
5 203 Martin Kolafik 1981 MK3/40- TMC66-Hope Studio 54:05,22 01:42,69 5
59
6 204 Jan Ecler 1983 MK3/40- UNLIMITED KM TRADING CZ 54:09,91 01:47,37 6
59
7 367 Petr Skuéek 1978 MK3/40- UNLIMITED KM TRADING CZ 54:13,41 01:50,88 7
59
8 202 Petr Bélecky 1985 MK2/30- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 55:01,97 02:39,44 8
39 TEAM
9 219 Adam Vasicek 2008 juniofi Eleven Hrad Cyklolive 55:15,93 02:53,40 9
JK/15-18
10 346 Martin Soles 2007  juniofi Czech multisport coaching 56:43,32  04:20,79 10
JK/15-18
11 223 Martin Stach 2005 MK1/19- 57:38,91 05:16,38 11
29
12 215 Tomas Kudrna 2009 juniofi North Bike Club 57:45,12 05:22,58 12
JK/15-18
13 210 Jaroslav Vyhlas 1978 MK3/40- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 57:46,27 05:23,74 13
59 TEAM
14 362 Ivana Loubkova 1980 ZK3/40+ TT CykloRenova Cvikov 57:54,39 05:31,85 14
15 268 Vojtéch Trojan 1988 MK2/30- 58:16,50 05:53,97 15
39
16 208 Jifi Hyan 2002 MK1/19- 58:18,74 05:56,21 16
29
17 349 Adam Drahota 2009 juniofi SK Velo Praha 59:07,45 06:44,92 17
JK/15-18
18 301 Filip Gamba 2011 CH6/13- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:00:06,8 07:44,30 18
14 TEAM 3
19 285 Rafat Wotczyniski 1975 MK3/40- TEAM OPTYKOKULAR-ALCHIM 01:00:12,4 07:49,87 19
59 OWICZBIKE 0
20 229 Martin Safran 1990 MK2/30- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:00:30,5 08:07,99 20
39 2
21 274 Zdenék Hak 1986 MK2/30- Haven Team 01:00:44,9 08:22,45 21
39 8
22 206 Roman  Zvolsky 1965 MK3/40- Merida Bikeranch Team 01:00:51,2 08:28,72 22
59 6
23 251 Pavel Kaiser 1981 MK3/40- T-MC66 01:00:51,7 08:29,24 23
59 7



Krestni Ztrata

jméno

Rok na Kategorie Celkovy
rozeni cas

Prijmeni

24 214 Vojtéch Madlik 2009 juniofi BAKAKO Nova Paka 01:00:55,6 08:33,12 24
JK/15-18 5

25 325 Filip Dulansky 2013 CH5/11- Herby servis 01:00:57,2 08:34,74 25
12 7

26 212 Jakub Manhart 2009 juniofi ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:02,2 08:39,70 26
JK/15-18 TEAM 4

27 305 Teodor Honzik 2011 CHG6/13- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:04,5 08:41,99 27
14 2

28 308 Jonas Dlouhy 2011 CH6/13- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:15,6 08:53,09 28
14 TEAM 2

29 207 Martin Peca 1973 MK3/40- Cykloklub Jiéin 01:01:17,5 08:54,98 29
59 1

30 311 Ondrej Dumek 2012 CH5/11- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:19,7 08:57,22 30
12 TEAM 5

31 213 Vilém Vyhlas 2009 juniofi ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:49,9 09:27,44 31
JK/15-18 TEAM 8

32 220 Tomas Samek 2009 juniofi ELEVEN TEAM CYKLOLIVE 01:01:51,9 09:29,39 32
JK/15-18 3

33 275 Ludék Sanik 1959 MK4/60+ KC Pivovar Vratislavice 01:02:33,2 10:10,72 33
6

34 304 Jakub Provaznik 2012 CH5/11- 01:03:35,9 11:13,42 34
12 6

35 211 |Ines Hordkova 1991 ZK2/30-3 Eleven head cyklolive team 01:03:49,6 11:27,07 35
9 0

36 263 Tomas Bejr 1975 MK3/40- Nova Paka 01:04:23,1 12:00,64 36
59 7

37 280 Petr Halamka 1982 MK3/40- Nova Paka 01:04:38,3 12:15,86 37
59 9

38 250 Miroslav Neumann 1973 MK3/40- ASK Dééin 01:05:02,1 12:39,65 38
59 9

39 209 Katefina Haskova 2009 JZK/15-1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:05:03,8 12:41,33 39
8 TEAM 6

40 218 Anna Rélisova 2002 ZK1/19-2 T)J Jiskra Novy Bor 01:05:09,3 12:46,85 40
9 8

41 276 Helena Kurandovd 1978 ZK3/40+ Herby servis 01:05:11,3 12:48,86 41
9

42 222 Petr Pelikan 1971 MK3/40- GALLI DISTILLERY 01:05:11,5 12:48,96 42
59 0

43 319 Martin Slambor 2010 CH6/13- WPC CENTRUM sport team 01:05:20,8 12:58,36 43
14 9

44 259 Lubos Hala 1964 MK4/60+ 01:05:29,0 13:06,54 44
7

45 230 Lukas Rubdanko 2005 MK1/19- Cyklolive Eleven Head Team 01:05:36,4 13:13,87 45
29 0

46 267 Viadimir Havli¢ek 1962 MK4/60+ 01:05:38,2 13:15,72 46
6

47 269 Martina Rybdackova 1985 ZK2/30-3 Fly4Sport Racing 01:05:40,8 13:18,26 47



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

372

376

217

228

225

277

365

290

256

279

255

262

341

243

313

375

246

306

363

318

364

273

328

Krestni

jméno

Igor

Tomas

Oldfich

Filip

Zdenék

Jaroslav

Tadeds

Zdenék

Jan

Jaroslav

Jiri

Ludék

Bretisla

v

Dominik

Veronik

a

Marian

Jaroslav

Ludvik

Jadchym

Ondrej

Radek

Zdenék

Adélka

Prijmeni

Richter

Diart

Roud

Foit

Kubidek

Janacek

Bilkovsky

Cervinka

Urban

Jiranek

Kraus

Biza

Zaloudek

Skrivan

Vozkova

Dulansky

Bendl

Darbujan

Matous

Prokop

Matous

Malek

Malinska

Rok na

rozeni

1980

1977

1995

1987

1972

1994

2009

1964

1992

1978

1965

1975

1985

1996

2010

1975

1960

2013

2013

2010

1973

1978

2014

Kategorie

9

MK3/40-
59

MK3/40-
59

MK1/19-
29

MK2/30-
39

MK3/40-
59

MK2/30-
39

juniofi
JK/15-18

MK4/60+
MK2/30-
39

MK3/40-
59

MK3/40-
59

MK3/40-
59

MK2/30-
39

MK1/19-
29

D6/13-14
M+Z
MK4/60+
CH5/11-

12

CH5/11-
12

CH6/13-
14

MK3/40-
59

MK3/40-
59

D4/9-10

Tym

Cvikov

¢eska Lipa

Cyklisticky klub Litvinov, z.s.

Eleven head CST cyklolive

Eleven Head CYKLOLIVE team

Carla Chocolate

BSG Sparkasse O-N

Vicil3

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
TEAM

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
TEAM
BSK Junior team

Cyklisticky klub Litvinov

BSK Junior team

ALAN TB Cycling Team

Celkovy
cas
0

01:05:45,6
6

01:05:53,3
6

01:06:49,6
6

01:07:39,0
7

01:07:41,3
5

01:07:42,7
3

01:08:06,5
9

01:08:09,6
4

01:08:17,9
1

01:09:19,4
3

01:09:22,0
4

01:09:38,5
1

01:09:40,2
0

01:09:47,8
9

01:10:13,8
0

01:10:17,0
7

01:10:47,9
7

01:10:57,7
5

01:11:09,0
7

01:11:11,7
7

01:11:11,9
2

01:11:14,9
4

01:11:17,9
9

Ztrata

13:23,13

13:30,82

14:27,12

15:16,53

15:18,81

15:20,19

15:44,06

15:47,10

15:55,38

16:56,90

16:59,50

17:15,98

17:17,66

17:25,35

17:51,26

17:54,54

18:25,44

18:35,21

18:46,54

18:49,24

18:49,39

18:52,41

18:55,45

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70



Celko
vé por

Krestni Ztrata

jméno

Rok na Kategorie Celkovy
rozeni cas

Prijmeni

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

344

253

261

296

299

245

324

293

329

356

330

235

265

302

298

248

252

272

289

237

221

234

232

312

Doprov
od

JiFi
Pavel
Antonin
Zdenék
Jana
Stépan
Ladislav
Vojtéch
Ondrej
Hubert
Milan
Matéj
Tobias
Pavla
Petr

Jiri
Lucie
Jan
Daniel
David
Karel
Tomas

Viclav

Doprovod

Simunek

Gazur

Svoboda

Svoboda

Z3ackova

Prochazka

Pokorny

Skoupil

Skoupil

Hradil

Konvalinka

Duchek

Herink

Svoboda

Mikenda

Zabransky

Malkova

Novotny

Varga

Pelikan

Masin

Kotrbaty

Dumek

1979

1969

1963

2012

1980

1967

2012

1978

2012

1980

2014

1985

2008

2013

1988

1974

1972

2009

1975

1971

2009

1953

1982

2014

M+Z
MK3/40-
59
MK4/60+
CH5/11-
12

MK3/40-
59

ZK3/40+
CH5/11-
12

MK3/40-
59

CH5/11-
12

M+Z
CH4/9-1
0

MK2/30-
39

juniofi
JK/15-18

CH5/11-
12

ZK2/30-3
9

MK3/40-
59

MK3/40-
59

JZK/15-1
8

MK3/40-
59

MK3/40-
59

juniofi
JK/15-18

MK4/60+
MK3/40-
59

CH4/9-1

MTB Team CT

Beton Bike Litvinov

Krystofaci

Krystofaci

O-See Sports e.V.

Cyklolive Eleven Head Team

BRILON Racing Team MB

Prostéjov

PK Lbc

CykloTrener.com, Varnsdorg

Krystofaci

SPORTTEAM Hradek nad Nisou

CANYON

Cyklo team KOLA 98

Herby servis

Sobin

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE

01:11:18,6
7

01:11:19,3
7

01:11:22,8
9

01:12:08,6
2

01:12:11,2
6

01:12:18,0
9

01:12:36,8
9

01:13:08,1
9

01:13:31,7
9

01:13:31,8
4

01:13:38,7
1

01:13:39,5
8

01:14:05,0
3

01:14:30,4
3

01:15:19,3
3

01:15:22,1
5

01:15:26,7
6

01:15:27,3
5

01:15:29,2
2

01:16:03,6
1

01:16:57,0
6

01:17:03,7
7

01:17:04,4
4

01:17:05,5

18:56,13

18:56,83

19:00,36

19:46,08

19:48,72

19:55,56

20:14,35

20:45,65

21:09,25

21:09,30

21:16,17

21:17,04

21:42,50

22:07,89

22:56,79

22:59,61

23:04,23

23:04,82

23:06,68

23:41,07

24:34,53

24:41,24

24:41,90

24:43,02

adi

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

326

354

300

224

288

227

283

315

323

353

264

271

340

371

294

240

309

334

359

368

369

317

310

Krestni

jméno

Matéj

Tomas

Jakub

Dominik

Helena

Tereza

Maty3as

Adam

Matous

Herbert

Milan

Richard

Ondfrej

llja

lva

Ondfrej

Viclav

Ondfrej

Josef

Patrik

Jan

Josef

Lucie

Prijmeni

Rycka

Rycka

Horavka

Bobvos

Novotnd

Austova

Fajgl

Petracek

Zima

Schwarz

Kopecky

Havlik

Java

Richter

Trdlova

Litresits

Kysela

Madlik

Madlik

Kuéera

Kuéera

Smetana

Pavlikova

Rok na
rozeni

2014

1979

2014

2007

1976

2009

2008

2014

2015

1978

1974

1963

1994

2010

1990

1986

2012

2012

1972

2014

1977

2014

2012

Kategorie

M+Z
CH4/9-1
0

juniofi
JK/15-18

ZK3/40+
JZK/15-1
8

juniofi
JK/15-18

CH4/9-1
0

CH4/9-1
0

M+Z
MK3/40-
59
MK4/60+
MK2/30-
39

CH6/13-
14

ZK2/30-3
9

MK2/30-
39

CH5/11-
12

CH5/11-
12

M+Z
CH4/9-1
0

M+Z
CH4/9-1
0
D5/11-12

TEAM

Velo Akademie Kladno

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
ELEVEN HEAD CYKLOLIVE

TEAM

WPC sport team

JUNIOR TEAM CYKLOLIVE

HERBY SERVIS

HERBY SERVIS

Cerni koné

Novy Bor Jiskra

Trdlici

Tour de Ralsko

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE
TEAM

BAKAKO Nova Paka

BAKAKO Nova Paka

CK Sokol Vrané na VItavou

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
TEAM

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE
TEAM

Celkovy
cas
6

01:17:11,5
7

01:17:12,4
7

01:17:38,8
8

01:18:01,8
9

01:18:10,2
2

01:18:20,7
5

01:19:02,3
0

01:19:04,8
3

01:19:12,8
8

01:19:14,4
0

01:19:16,8
4

01:19:40,1
0

01:19:55,8
9

01:20:01,1
6

01:20:49,6
2

01:21:18,7
2

01:21:25,9
2

01:21:34,0
3

01:21:35,1
0

01:22:07,3
8

01:22:07,5
0

01:22:14,7
1

01:22:15,9
1

Ztrata

24:49,04

24:49,93

25:16,34

25:39,36

25:47,68

25:58,22

26:39,77

26:42,29

26:50,34

26:51,87

26:54,31

27:17,56

27:33,36

27:38,63

28:27,09

28:56,19

29:03,39

29:11,49

29:12,56

29:44,84

29:44,96

29:52,18

29:53,37

95

96

97

98

929

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

238

374

373

291

331

357

314

342

343

242

336

249

244

297

322

352

320

351

260

338

327

355

282

216

Krestni
jméno

Petr

Libor

Martin

Tadeds

Gabriela

Tomas

Luky

Tereza

Jan

Jan

Zuzana

Miroslav

Emilian

Anna

Tadeds

Tomas

Matéj

Miroslav

Lubos

Leos

Markéta

Rudolf

Jan

Matéj

Prijmeni

Holik

Vesely

Vesely

Houbek

Rychtrova

Rychtr

Vesely

Smejkalova

Smejkal

Abrt

Kolkova

Ulahel

Skfivan

Svobodova

Ulvr

Ulvr

Michdlek

Kudrna

Frihbauer

Mastnik

Radova

Rada

Fajgl

Beévarovsk

Rok na
rozeni

1966

1979

2014

2012

2013

1984

2012

2004

1973

1976

2010

1959

1971

2009

2014

1981

2013

1983

1961

1962

2010

1979

1983

2009

Kategorie

MK3/40-
59

M+Z
CH4/9-1
0

CH5/11-
12

D5/11-12
M+Z
CH5/11-

12
D4/9-10

M+Z
MK3/40-

59

D6/13-14
MK4/60+
MK3/40-

59

JZK/15-1
8

CH4/9-1
0

M+Z
CH5/11-
12

M+Z
MK4/60+
MK4/60+
D6/13-14
M+Z
MK3/40-

59

juniofi

ViIci pole

SK Velo

Cyklo Live Hak

CKS SKiI Jilemnice

CKS SKiI Jilemnice

JUNIOR TEAM CYKLOLIVE

Blilon racing team

BRILON Racing Team MB

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE

TEAM

LAWI Stars

KOLOSHOP Teplice

Krystofaci

Carla.Kupkolo.cz

Carla.Kupkolo.cz

North Bike Club

North Bike Club

Onewayticketteam

FD Teplice

FD Teplice

Celkovy
cas

01:22:31,4
7

01:22:43,2
8

01:22:43,6
4

01:22:56,4
1

01:23:22,7
7

01:23:23,5
7

01:23:27,1
9

01:23:29,3
7

01:23:30,0
5

01:23:48,8
3

01:24:18,2
4

01:24:19,4
4

01:24:33,1
7

01:24:48,6
5

01:25:12,2
9

01:25:13,6
5

01:25:43,9
3

01:25:45,5
4

01:25:46,4
4

01:26:11,0
6

01:26:23,2
0

01:26:24,1
9

01:26:29,6
2

01:27:08,2

Ztrata

30:08,94

30:20,74

30:21,11

30:33,87

31:00,23

31:01,03

31:04,65

31:06,84

31:07,52

31:26,30

31:55,71

31:56,91

32:10,63

32:26,12

32:49,76

32:51,12

33:21,40

33:23,01

33:23,91

33:48,53

34.00,67

34:01,66

34:07,09

34:45,74

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141



Krestni  Prijmeni Rok na Kategorie Ty Celkovy Ztrata

jméno rozeni éas

y JK/15-18 7

142 239 David Beévarovsk 1980 MK3/40- 01:27:10,6 34:48,10 142
y 59 3

143 316 §tépén Petracek 2016 CH4/9-1 JUNIOR TEAM CYKLOLIVE 01:28:17,6 35:55,08 143
0 1

144 348 Jan Slavik 2002 MK1/19- 01:28:56,4 36:33,93 144
29 6

145 377 Barbora Jandusova 2011 D6/13-14 Sport PAUDERA 01:30:46,4 38:23,91 145
4

146 266 Jaroslav Pundova 1955 ZK3/40+ MTB Modfany 01:30:52,6 38:30,13 146
a 7

147 366 Hana Chloupkova 1977 ZK3/40+ 01:30:55,7 38:33,25 147
8

148 247 Zdenék Prkno 1958 MK4/60+ SPORTTEAM Hrddek nad Nisou  01:31:11,0 38:48,48 148
1

149 295 Dominik Forman 2017 CH4/9-1 Adastra cykling team 01:31:19,6 38:57,13 149
0 7

150 337 Peter Pavliof 1957 M+Z Adastra cykling team 01:31:20,0 38:57,53 150
6

151 380 Barbora Dospichalo 1971 ZK3/40+ 01:31:21,3 38:58,77 151
va 0

152 335 Jakub Caletka 2014 CH4/9-1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:33:00,4 40:37,96 152
0 TEAM 9

153 360 Jakub Caletka 1981 M+Z ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:33:01,1 40:38,62 153
TEAM 5

154 339 Martin Radosinsky 1995 MK1/19- 01:33:16,1 40:53,62 154
29 5

155 303 Krystof Gamba 2013 CH5/11- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:35:50,6 43:28,07 155
12 TEAM 0

156 378 Filip Jandus 2013 CH6/13- Sport PAUDERA 01:36:38,3 44:15,77 156
14 0

157 379 Radek Jandus 1974 M+Z Sport PAUDERA 01:36:39,7 44:17,22 157
5

158 254 Robert Gamba 1962 MK4/60+ ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:37:21,5 44:59,04 158
TEAM 7

159 307 Hedvika Darbujanov 2015 D4/9-10 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:38:01,3 45:38,76 159
a TEAM 0

160 361 Jitka Thorova 1970 ZK3/40+ 01:38:07,9 45:45,43 160
6

161 332 Sebastia Rychtr 2015 CH4/9-1 CKS SKiI Jilemnice 01:38:25,5 46:02,96 161
n 0 0

162 292 Addla Pokorna 2009 JZK/15-1 Cyklolive Eleven Head Team 01:38:36,5 46:14,04 162
8 7

163 333 Dominik Kubias 2010 CH6/13- ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:39:33,0 47:10,47 163
14 TEAM 1

164 233 Inna Choreva 1982 ZK3/40+ 01:45:04,4 52:41,95 164

8



Krestni  Prijmeni Rok na Kategorie Ty Celkovy Ztrata

jméno rozeni éas

165 258 Martin Kubec 1976 MK3/40- 01:45:35,0 53:12,52 165
59 5
166 257 lJitka Kubecova 1974 ZK3/40+ 01:46:28,8 54:06,30 166
4
167 281 Miluse Kubiasova 1984 ZK3/40+ ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:46:45,1 54:22,62 167
TEAM 5
168 347 Jakub Slavik 1995 MK1/19- 01:48:09,5 55:46,98 168
29 2
169 358 Lenka Rychtrova 1986 M+2Z CKS SKI Jilemnice 01:52:46,3 01:00:23,8 169
3 0
170 270 Milan Berka 1966 MK3/40- rebels 766 01:55:21,8 01:02:59,3 170
59 6 3
DNS 321 Adéla  Melicharovd 2014 D4/9-10 LYZARSKY ODDELENI TJ Jiskra DNS
Novy Bor
DNS 286 Martin Soles 2007  juniofi Czech multisport coaching DNS
JK/15-18
DNS 370 Igor Richter 2008  juniofi Novy Bor Jiskra DNS
JK/15-18
DNS 350 Ales Melichar 1978 M+Z DNS
DNS 231 Ondrej Kostak 1979 MK3/40- DNS
59
DNS 278 Jan Uhli¥ 1981 MK3/40-  Zbirozsky internet DNS
59
DNS 284 Petr Vycichlo 1981 MK3/40- DNS
59
DNS 236 Pavel Lozek 1947 MK4/60+ DataPro Cycling Team DNS
DNS 241 Jiv Slavik 1964 MK4/60+ Veslarsky klub Décin DNS

DNS 226 Jitka Pecharové 1977 ZK3/40+ Rohozec Amix team DNS



Poradi Cislo

Krestni

jméno

Kategorie: D4/9-10

1 328

2 342

3 307 Hedvika

DNS 321

Adélka

Tereza

Adéla

Prijmeni

Malinska

Smejkalova

Darbujanova

Melicharova

Rok nar
ozeni

2014

2004

2015

2014

MERIMEZAVGDY.CZ
OZP 50 Podralsko - trat 26 km - vysledky

Tym

ALAN TB Cycling Team

Blilon racing team

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

LYZARSKY ODDELENI TJ Jiskra
Novy Bor

Celkovy ¢as

01:11:17,9
9

01:23:29,3
7

01:38:01,3
0

Ztrata

18:55,45

31:06,84

45:38,76

Celkov
é

poradi

125

159

DNS

Kategorie: D5/11-12

1 310

2 331 Gabriela

Lucie

Pavlikova

Rychtrova

2012

2013

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

CKS SKI Jilemnice

01:22:15,9
1

01:23:22,7
7

29:53,37

31:00,23

117

122

Kategorie: D6/13-14

1 313 Veronika

2 336

3 327 Markéta

4 377 Barbora

Zuzana

Vozkova

Kolkova

Radova

Jandusova

2010

2010

2010

2011

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

LAWI Stars

FD Teplice

Sport PAUDERA

01:10:13,8
0

01:24:18,2
4

01:26:23,2
0

01:30:46,4
4

17:51,26

31:55,71

34:00,67

38:23,91

62

128

138

145

Kategorie: CH4/9-10

1 330

2 312

3 326

4 300

5 315

6 323

7 368

8 317

Hubert

Viéclav

Matéj

Jakub

Adam

Matous

Patrik

Josef

Martin

Hradil

Dumek

Rycka

Horavka

Petracek

Zima

Kuéera

Smetana

Vesely

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2014

PK Lbc

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

Velo Akademie Kladno

ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE

JUNIOR TEAM CYKLOLIVE

HERBY SERVIS

CK Sokol Vrané na VlItavou

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

SK Velo

01:13:38,7
1

01:17:05,5
6

01:17:11,5
7

01:17:38,8
8

01:19:04,8
3

01:19:12,8
8

01:22:07,3
8

01:22:14,7
1

01:22:43,6
4

21:16,17

24:43,02

24:49,04

25:16,34

26:42,29

26:50,34

29:44,84

29:52,18

30:21,11

81

94

102

103

114

116

120



MERIMEZAVEDY.CZ

Rok nar Celkovy ¢as Ztrata Celkov
ozeni é
poradi

Poradi Cislo Krestni Prijmeni

jméno

10 322 Tadeas Ulvr 2014 Carla.Kupkolo.cz 01:25:12,; 32:49,76 132
11 316 Stépéan Petrdcek 2016 JUNIOR TEAM CYKLOLIVE 01:28:17,2 35:55,08 143
12 295 Dominik Forman 2017 Adastra cykling team 01:31:19,€75 38:57,13 149
13 335 Jakub Caletka 2014 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:33:00,491 40:37,96 152
14 332 Sebastida Rychtr 2015 CKS SKI Jilemnice 01:38:25,3 46:02,96 161
n
1 325 Filip Dulansky 2013 Herby servis 01:00:57,§ 08:34,74 25
2 311 Ondfej Dumek 2012 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:01:19,; 08:57,22 30
3 304 Jakub Provaznik 2012 01:03:35,2 11:13,42 34
4 306 Ludvik Darbujan 2013 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:10:57,; 18:35,21 65
5 363 Jichym Matous 2013 BSK Junior team 01:11:09,g 18:46,54 66
6 296 Antonin Svoboda 2012 Krystofaci 01:12:08,2 19:46,08 74
7 324 Stépan Prochdzka 2012 O-See Sports e.V. 01:12:36,3 20:14,35 77
8 329 Vojtéch  Skoupil 2012 BRILON Racing Team MB 01:13:31,; 21:09,25 79
9 302 Tobias Herink 2013 CykloTrener.com, Varnsdorg 01:14:30,;1 22:07,89 84
10 309 Vidclav Kysela 2012 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 01:21:25,9 29:03,39 111
TEAM 2
11 334 Ondrej Madlik 2012 BAKAKO Nova Paka 01:21:34,g 29:11,49 112
12 291 Tadeds Houbek 2012 Cyklo Live Hak 01:22:56,4]1. 30:33,87 121
13 314 Luky Vesely 2012 JUNIOR TEAM CYKLOLIVE 01:23:27,; 31:04,65 124
14 320 Matgj Michdlek 2013 North Bike Club 01:25:43,2 33:21,40 134
15 303 Krystof Gamba 2013 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:35:50,g 43:28,07 155

Kategorie: CH6/13-14

1 301 Filip Gamba 2011 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:00:06,8 07:44,30 18
3
2 305 Teodor Honzik 2011 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:01:04,5 08:41,99 27



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Tym Celkovy ¢as Ztrata Celkov
jméno ozeni é
poradi
2
3 308 Jonas Dlouhy 2011 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:01:15,6 08:53,09 28
2
4 319 Martin Slambor 2010 WPC CENTRUM sport team 01:05:20,8 12:58,36 43
9
5 318 Ondfrej Prokop 2010 Cyklisticky klub Litvinov 01:11:11,7 18:49,24 67
7
6 371 llja Richter 2010 Novy Bor Jiskra 01:20:01,1 27:38,63 108
6
7 378 Filip Jandus 2013 Sport PAUDERA 01:36:38,3 44:15,77 156
0
8 333 Dominik Kubias 2010 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:39:33,0 47:10,47 163
1
Kategorie: juniofi JK/15-18
1 219 Adam Vasicek 2008 Eleven Hrad Cyklolive 55:15,93 02:53,40 9
2 346 Martin Soles 2007 Czech multisport coaching 56:43,32 04:20,79 10
3 215 Tomas Kudrna 2009 North Bike Club 57:45,12 05:22,58 12
4 349 Adam Drahota 2009 SK Velo Praha 59:07,45 06:44,92 17
5 214 Vojtéch Madlik 2009 BAKAKO Nova Paka 01:00:55,6 08:33,12 24
5
6 212 Jakub Manhart 2009 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:01:02,2 08:39,70 26
4
7 213 Vilém Vyhlas 2009 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:01:49,9 09:27,44 31
8
8 220 Tomas Samek 2009 ELEVEN TEAM CYKLOLIVE 01:01:51,9 09:29,39 32
3
9 365 Tadeas Bilkovsky 2009 01:08:06,5 15:44,06 54
9
10 265 Matgj Duchek 2008 01:14:05,0 21:42,50 83
3
11 221 David Pelikan 2009 Herby servis 01:16:57,0 24:34,53 91
6
12 224 Dominik Bobvo$ 2007 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:18:01,8 25:39,36 98
9
13 283 Matyas Fajgl 2008 01:19:02,3 26:39,77 101
0
14 216 Matgj Beévarovsky 2009 01:27:08,2 34:45,74 141
7
DNS 286 Martin Soles 2007 Czech multisport coaching DNS
DNS 370 Igor Richter 2008 Novy Bor Jiskra DNS
Kategorie: JZK/15-18
1 209 Katefina Haskova 2009 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:05:03,8 12:41,33 39

6



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Tym Celkovy ¢as Ztrata Celkov

jméno ozeni é

poradi

2 272 Lucie Madlkova 2009 01:15:27,3 23:04,82 88
5

3 227 Tereza Austova 2009 WPC sport team 01:18:20,7 25:58,22 100
5

4 297 Anna Svobodovid 2009 Krystofaci 01:24:48,6 32:26,12 131
5

5 292 Adala Pokorna 2009 Cyklolive Eleven Head Team 01:38:36,5 46:14,04 162
7

Kategorie: M + Z

1 375 Marian Dulansky 1975 01:10:17,g 17:54,54 63
2 344 goprovo Doprovod 1979 MTB Team CT 01:11:18,? 18:56,13 71
3 356 Ondrej Skoupil 1980 Prostéjov 01:13:31,‘81 21:09,30 80
4 354 Tomas Rycka 1979 01:17:12,471 24:49,93 96
5 353 Herbert Schwarz 1978 HERBY SERVIS 01:19:14,3 26:51,87 104
6 359 Josef Madlik 1972 BAKAKO Nova Paka 01:21:35,3 29:12,56 113
7 369 Jan Kucera 1977 01:22:07,3 29:44,96 115
8 374 Libor Vesely 1979 01:22:43,; 30:20,74 119
9 357 Tomas Rychtr 1984 CKS SKI Jilemnice 01:23:23,; 31:01,03 123
10 343 Jan Smejkal 1973 BRILON Racing Team MB 01:23:30,2 31:.07,52 126
11 352 Tomas Ulvr 1981 Carla.Kupkolo.cz 01:25:13,2 32:51,12 133
12 351 Miroslav  Kudrna 1983 North Bike Club 01:25:45,‘51 33:23,01 135
13 355 Rudolf Rada 1979 FD Teplice 01:26:24,; 34:01,66 139
14 337 Peter Pavliof 1957 Adastra cykling team 01:31:20,2 38:57,53 150
15 360 Jakub Caletka 1981 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:33:01,; 40:38,62 153
16 379 Radek Jandus 1974 Sport PAUDERA 01:36:39,; 44:17,22 157
17 358 Lenka Rychtrova 1986 CKS SKI Jilemnice 01:52:46,2 01:00:23,8 169
DNS 350 Ales Melichar 1978 DNS

Kategorie: MK1/19-29



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Tym Celkovy ¢as Ztrata Celkov

jméno ozeni é

poradi

1 205 Petr Madlik 2005 BAKAKO Nova Paka 53:08,25 45,71 2

2 201 Ondrej Cmunt 2003 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 53:44,25 01:21,72 3

3 223 Martin Stach 2005 57:38,91 05:16,38 11

4 208 Jifi Hyan 2002 58:18,74 05:56,21 16

5 230 Lukas Rubanko 2005 Cyklolive Eleven Head Team 01:05:36,4 13:13,87 45
0

6 217 Oldfich Roud 1995 Cyklisticky klub Litvinov, z.s. 01:06:49,6 14:27,12 50
6

7 243 Dominik Skrivan 1996 01:09:47,8 17:25,35 61
9

8 348 lJan Slavik 2002 01:28:56,4 36:33,93 144
6

9 339 Martin Radosinsky 1995 01:33:16,1 40:53,62 154
5

10 347 Jakub Slavik 1995 01:48:09,5 55:46,98 168
2

Kategorie: MK2/30-39

1 287 Eric Forster 1986 Radsport Post Sv Gorlitz 52:22,53 1

2 202 Petr Bélecky 1985 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 55:01,97 02:39,44 8

3 268 Vojtéch Trojan 1988 58:16,50 05:53,97 15

4 229 Martin Safrén 1990 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 01:00:30,5 08:07,99 20
2

5 274 Zdenék Hak 1986 Haven Team 01:00:44,9 08:22,45 21
8

6 228 Filip Foit 1987 Eleven head CST cyklolive 01:07:39,0 15:16,53 51
7

7 277 Jaroslav  Janaéek 1994 01:07:42,7 15:20,19 53
3

8 256 Jan Urban 1992 01:08:17,9 15:55,38 56
1

9 341 Bretislav Zaloudek 1985 01:09:40,2 17:17,66 60
0

10 235 Milan Konvalinka 1985 01:13:39,5 21:17,04 82
8

11 340 Ondrej Java 1994 01:19:55,8 27:33,36 107
9

12 240 Ondrej Litresits 1986 Tour de Ralsko 01:21:18,7 28:56,19 110
2

Kategorie: MK3/40-59
1 345 Miroslav Maly 1980 Bike Team Zebrak 53:46,17 01:23,64 4
2 203 Martin Kolafik 1981 TMC66-Hope Studio 54.05,22 01:42,69 5

3 204 Jan Ecler 1983 UNLIMITED KM TRADING CZ 54:09,91 01:47,37 6



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Celkovy ¢as Ztrata Celkov

jméno ozeni é

poradi

4 367 Petr Skucek 1978 UNLIMITED KM TRADING CZ 54:13,41 01:50,88 7

5 210 Jaroslav  Vyhlas 1978 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 57:46,27 05:23,74 13

6 285 Rafat Wotczynski 1975 TEAM OPTYKOKULAR-ALCHIMOWI 01:00:12,4 07:49,87 19
CZBIKE 0

7 206 Roman Zvolsky 1965 Merida Bikeranch Team 01:00:51,2 08:28,72 22
6

8 251 Pavel Kaiser 1981 T-MC66 01:00:51,7 08:29,24 23
7

9 207 Martin Peca 1973 Cykloklub Jié¢in 01:01:17,5 08:54,98 29
1

10 263 Tomas Bejr 1975 Nova Paka 01:04:23,1 12:00,64 36
7

11 280 Petr Halamka 1982 Nové Paka 01:04:38,3 12:15,86 37
9

12 250 Miroslav  Neumann 1973 ASK Dédéin 01:05:02,1 12:39,65 38
9

13 222 Petr Pelikdn 1971 GALLI DISTILLERY 01:05:11,5 12:48,96 42
0

14 372 Igor Richter 1980 Cvikov 01:05:45,6 13:23,13 48
6

15 376 Tomas Diart 1977 éeskad Lipa 01:05:53,3 13:30,82 49
6

16 225 Zdenék Kubic¢ek 1972 Eleven Head CYKLOLIVE team 01:07:41,3 15:18,81 52
5

17 279 Jaroslav Jiranek 1978 BSG Sparkasse O-N 01:09:19,4 16:56,90 57
3

18 255 Jiri Kraus 1965 Vicil3 01:09:22,0 16:59,50 58
4

19 262 Ludék Biza 1975 01:09:38,5 17:15,98 59
1

20 364 Radek Matous 1973 BSK Junior team 01:11:11,9 18:49,39 68
2

21 273 Zdenék Malek 1978 01:11:14,9 18:52,41 69
4

22 253 Jifi Simanek 1969 01:11:19,3 18:56,83 72
7

23 299 Zdenék Svoboda 1980 Krystofaci 01:12:11,2 19:48,72 75
6

24 293 Ladislav  Pokorny 1978 Cyklolive Eleven Head Team 01:13:08,1 20:45,65 78
9

25 248 Petr Mikenda 1974 SPORTTEAM Hradek nad Nisou 01:15:22,1 22:59,61 86
5

26 252 Jiri Zabransky 1972 CANYON 01:15:26,7 23:04,23 87
6

27 289 Jan Novotny 1975 01:15:29,2 23:06,68 89



MERIMEZAVEDY.CZ

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Tym Celkovy ¢as Ztrata Celkov
jméno ozeni é
poradi
2
28 237 Daniel Varga 1971 Cyklo team KOLA 98 01:16:03,6 23:41,07 90
1
29 232 Tomas Kotrbaty 1982 01:17:04,4 24:41,90 93
4
30 264 Milan Kopecky 1974 01:19:16,8 26:54,31 105
4
31 238 Petr Holik 1966 Vlci pole 01:22:31,4 30:08,94 118
7
32 242 Jan Abrt 1976 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 01:23:48,8 31:26,30 127
TEAM 3
33 244 Emilian Skfivan 1971 01:24:33,1 32:10,63 130
7
34 282 Jan Fajgl 1983 01:26:29,6 34:07,09 140
2
35 239 David Beévarovsky 1980 01:27:10,6 34:48,10 142
3
36 258 Martin Kubec 1976 01:45:35,0 53:12,52 165
5
37 270 Milan Berka 1966 rebels 766 01:55:21,8 01:02:59,3 170
6 3
DNS 231 Ondfrej Kostik 1979 DNS
DNS 278 Jan Uhlir¥ 1981 Zbirozsky internet DNS
DNS 284 Petr Vy¢éichlo 1981 DNS
Kategorie: MK4/60+
1 275 Ludék Sanik 1959 KC Pivovar Vratislavice 01:02:33,2 10:10,72 33
6
2 259 Lubos Héla 1964 01:05:29,0 13:06,54 44
7
3 267 Viadimir Havliéek 1962 01:05:38,2 13:15,72 46
6
4 290 Zdenék Cervinka 1964 Carla Chocolate 01:08:09,6 15:47,10 55
4
5 246 Jaroslav Bendl 1960 01:10:47,9 18:25,44 64
7
6 261 Pavel Gazur 1963 Beton Bike Litvinov 01:11:22,8 19:00,36 73
9
7 234 Karel Masin 1953 Sobin 01:17:03,7 24:41,24 92
7
8 271 Richard Havlik 1963 Cerni koné 01:19:40,1 27:17,56 106
0
9 249 Miroslav Ulahel 1959 KOLOSHOP Teplice 01:24:19,4 31:56,91 129
4

10 260 Lubo$ Fruhbauer 1961 01:25:46,4 33:23,91 136



Poradi Cislo

DNS
DNS

338

247

254

236
241

Krestni

jméno

Leos

Zdenék

Robert

Pavel

Jiri

Prijmeni

Mastnik

Prkno

Gamba

Lozek

Slavik

Rok nar
ozeni

1962

1958

1962

1947
1964

MERIMEZAVEDY.CZ

Tym Celkovy ¢as

4

Onewayticketteam 01:26:11,0
6

SPORTTEAM Hradek nad Nisou 01:31:11,0
1

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:37:21,5
7

DataPro Cycling Team

Veslarsky klub Dééin

Ztrata

33:48,53

38:48,48

44:59,04

Celkov

e

poradi

137

148

158

DNS
DNS

Kategorie: ZK1/19-29

1

218

Anna

Rélisova

2002

T) Jiskra Novy Bor 01:05:09,3
8

12:46,85

40

Kategorie: ZK2/30-39

1

211

Ines

2 269 Martina

3 298 Pavla

4

294

lva

Horakova

Ryb&ackova

Svoboda

Trdlova

1991

1985

1988

1990

Eleven head cyklolive team 01:03:49,6
0
Fly4Sport Racing 01:05:40,8
0
Krystofaci 01:15:19,3
3
Trdlici 01:20:49,6
2

11:27,07

13:18,26

22:56,79

28:27,09

35

47

85

109

Kategorie: ZK3/40+

1
2

362
276

245

288

266

366

380

361

233

257

281

lvana

Helena

Jana

Helena

Jaroslava

Hana

Barbora

Jitka

Inna

Jitka

Miluse

Loubkova

Kurandovad
Z4¢kova
Novotnd
Pundova
Chloupkovd
IE)ospl'chanv
3

Thorova
Choreva

Kubecova

Kubiasova

1980
1978

1967

1976

1955

1977

1971

1970

1982

1974

1984

TT CykloRenova Cvikov 57:54,39

Herby servis 01:05:11,3
9

01:12:18,0
9

01:18:10,2
2

MTB Modrany 01:30:52,6
7

01:30:55,7
8

01:31:21,3
0

01:38:07,9
6

01:45:04,4
8

01:46:28,8
4

ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 01:46:45,1
5

05:31,85
12:48,86

19:55,56

25:47,68

38:30,13

38:33,25

38:58,77

45:45,43

52:41,95

54:06,30

54:22,62

14
41

146

147

151

160

164

166

167



MERIMEZAVEDY.CZ

Celkovy ¢as Ztrata Celkov

Poradi Cislo Kfestni Prijmeni Rok nar Tym

jméno ozeni é

poradi

DNS 226 lJitka Pecharova 1977 Rohozec Amix team DNS



